КАЗАКСТАН р е с п у б л и к а с ы
Б1Л1М Ж ЭНЕ ГЫЛЫМ МИНИСТРЛ1Г1

«к. и . СЭТБАЕВ АТЫНДАГЫ
КАЗАК ¥Л ТТЫ К  ТЕХНИКАЛЫК з е р т т е у

УНИВЕРСИТЕТ1» КОММЕРЦИЯЛЬЩ  ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛ1К КОГАМЫ СЭТБАЕВ

УНИВЕРСИТЕТ!

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩ ЕСТВО
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ К.И. САТПАЕВА»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ
/ /  Л  ' £ - ^ - / 7

Алматы каласы город Алматы

О составе
Учебно-методического
объединения -
Группы управления проектами
Республиканского Учебно-методического совета
при КазНИТУ на 2021 год

В соответствии с Положением о деятельности учебно-методических
объединений при высших учебных заведениях, утвержденным приказом
Министра образования и науки Республики Казахстан от 12.10.2018 года №562,
в целях учебно-методического и научно-методического обеспечения
образовательных программ высшего и послевузовского образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Учебно-методического объединения -
Группы управления проектами Республиканского Учебно-методического
совета (УМО -  ГУП РУМС) при НАО «Казахский национальный
исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева» на 2021 год
(Приложение Г).

2. Утвердить прилагаемый состав Учебно-методического объединения -
Группы управления проектами Республиканского Учебно-методического
совета (УМО -  ГУП РУМС) при НАО «Казахский национальный
исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева» по
направлениям и образовательным программам (ОП) на 2021 год (Приложение
2 ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Проректора по академической работе Искакова P.M.

Основание: представление Проректора по академической работе
Искакова P.M.

Ректор / / /Ч  Ъ \ И. Бейсембетов

048206